ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

КОМИТЕТ

по строительству, жилищно-коммунальному комплексу и тарифам
ПРОТОКОЛ № 13
20 ноября 2013 года                                                                      г. Новосибирск

Присутствовали:

Члены комитета:

Мочалин Николай Андреевич  –  председатель комитета

Козловский Дмитрий Анатольевич –  заместитель председателя комитета

Кубанов Анатолий Анатольевич –  заместитель председателя комитета
Панферов Андрей Борисович – заместитель председателя комитета

Александров Алексей Алексеевич

Рафаелян Ашот Вардкесович

Сидоренко Иван Леонидович

Референты комитета

Бойкова Наталья Юрьевна

Киселева Людмила Степановна
Приглашенные:
Бокова Ирина Викторовна - начальник управления архитектуры и строительства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области

Лукьяненко Игорь Иванович - начальник отдела архитектуры департамента строительства и архитектуры мэрии г.Новосибирска

1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета.

СЛУШАЛИ: Мочалина Н.А.

РЕШИЛИ: Повестку дня в целом, порядок проведения заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» – 7;

                        «против» – нет;

                        «воздержался» – нет.
2.  О проекте изменений в долгосрочную целевую программу «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области на 2011-2015 годы»
СЛУШАЛИ: Бокову И.В.
ВЫСТУПИЛИ:  Панферов А.Б., Александров А.А., Козловский Д.А., Лукьяненко И.И., Сидоренко Л.И., Рафаелян А.В., Мочалин Н.А., Кубанов А.А.
РЕШИЛИ: Согласовать проект изменений в долгосрочную целевую программу «Стимулирование развития жилищного строительства в Новосибирской области на 2011-2015 годы»
Голосовали: «за» – 6;

                        «против» – нет;

                        «воздержался» – 1.

Председатель комитета                                                                      Н.А. Мочалин
PAGE
2